
ZARZĄDZENIE NR 25/2025 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów przedstawiciela pracowników Urzędu Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm. )  oraz  § 4 ust 1 i 2 zarządzenia  nr  6/2025 Wójta  Gminy Warlubie  z dnia 30 stycznia 
2025 r. w sprawie regulaminu wyboru przedstawiciela pracowników Urzędu Gminy Warlubie,zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory przedstawiciela pracowników Urzędu Gminy Warlubie na kadencję 2025 -2029. 

§ 2. Zebranie wyborcze zwołuję na 28 marca 2025 r. 

§ 3. Powołuje komisję skrutacyjną w składzie : 

1) Kamila Marendowska, 

2) Karolina Kuchta. 

§ 4. Wykonanaie zarządzenia powierzam komisji skrutacyjnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE68A01-FF48-420C-8864-0CBDC413840D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25/2025 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


